



## 3 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

199.000€

Detta vackra trevåningsradhus med sydläge är perfekt för dig som söker både bekvämlighet och havsnära boende. Beläget i hjärtat av Los Altos, erbjuder bostaden gångavstånd till köpcentrum, mataffärer, restauranger och annan nödvändig service. Medelhavets stränder når du med bil på bara 5 minuter. Planlösning: Bottenvåning: Här har en praktisk utbyggnad skapat rymliga ytor med ett modernt kök, vardagsrum, gästtoalett och ett förråd. Utomhus finner du en stor terrass med grill och utekök, perfekt för sociala tillfällen. Till bostaden hör även en privat parkeringsplats med carport. Andra våningen: Två sovrum med inbyggda garderober och ett helkaklat badrum. Tredje våningen: Ett tredje sovrum och en generös inglasad takterrass med öppningsbara fönster och tak. Här finns en extra dusch samt förberedda installationer för ytterligare ett badrum. Från takterrassen kan du njuta av en fantastisk utsikt över närområdet och Medelhavet. Exklusiva faciliteter: Komplexet erbjuder ett välskött poolområde omringat av palmer och naturligt gräs - en oas för både avkoppling och umgänge. Nyrenoverat och modernt: Huset har nyligen genomgått omfattande renoweringar, inklusive: Nya fönster och dörrar Inglasad takterrass Uppgraderat kök med nya vitvaror Ommålade ytor i hela bostaden Samtliga rum är utrustade med luftkonditionering för hög komfort året runt. Läge och kommunikationer: Radhuset ligger i Torreviejas kommun, vilket innebär enkel tillgång till lokalbussar samt närhet till huvudvägarna N-332 och AP-7. Området är populärt och har utmärkt uthyrningspotential - perfekt för både semester och permanentboende. Missa inte chansen att äga denna pärla! Kontakta oss idag för att boka en visning.

 3 sovrum  
 107m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 2 badrum

 85m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)